
 NTCC 4 Powered by Race Control Management  07814.6275

Arrangör Jämtlands MK
Datum: 16.07.2016 till 17.07.2016
Bana: Lugnre Ring

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Johnny Frederiksen MiniZäta 1 0:15.554 (2) A 18 5:04.764 (3) 19 5:08.388 (1) 19 5:06.044 (1) 2
2 Simon Frederiksen MiniZäta 1 0:16.093 (6) A 18 5:02.496 (1) 18 5:00.258 (3) 19 5:15.359 (2) 3
3 Arne Landberg MiniZäta 1 0:15.708 (3) A 18 5:04.395 (2) 19 5:10.291 (2) 4 1:03.511 (8) 4
4 Peter Stensmar Skellefteå MS 1 0:16.110 (7) A 18 5:09.683 (4) 18 5:12.065 (5) 18 5:04.560 (4) 8
5 Thomas Sandberg Skellefteå MS - (-) A 17 5:08.265 (5) 17 5:09.212 (7) 18 5:16.936 (5) 10
6 Dennis Sjölander JMK 1 0:15.887 (4) A 11 5:10.824 (10) 14 5:07.854 (9) 18 5:01.880 (3) 12
7 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 1 0:16.179 (8) A 15 5:04.959 (7) 18 5:15.145 (6) 16 5:14.933 (6) 12
8 Kent Asplund Vännäs MK 1 0:15.432 (1) A 13 5:10.734 (9) 18 5:01.376 (4) 1 0:09.735 (9) 13
9 Lennart Strömstedt MiniZäta 1 0:15.967 (5) A 15 5:08.684 (8) 15 5:03.668 (8) 15 5:13.852 (7) 15

10 Joakim Hamlund MiniZäta 1 0:17.255 (9) A 16 5:17.687 (6) - (11) - (11) 17

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare Varv 1. Heat Sluttid Bästa tid [1] Heat

1 0 Kent Asplund 1 0:15.432 0:00.000 0:15.432 1
2 0 Johnny Frederiksen 1 0:15.554 0:00.000 0:15.554 1
3 0 Arne Landberg 1 0:15.708 0:00.000 0:15.708 1
4 0 Dennis Sjölander 1 0:15.887 0:00.000 0:15.887 1
5 0 Lennart Strömstedt 1 0:15.967 0:00.000 0:15.967 1
6 0 Simon Frederiksen 1 0:16.093 0:00.000 0:16.093 1
7 0 Peter Stensmar 1 0:16.110 0:00.000 0:16.110 1
8 0 Jörgen Wahlberg 1 0:16.179 0:00.000 0:16.179 1
9 0 Joakim Hamlund 1 0:17.255 0:00.000 0:17.255 1



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.07.2016 18:23:03
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Simon Frederiksen 18 5:02.496 16.312 17.082
2 Arne Landberg 18 5:04.395 16.314 16.875
3 Johnny Frederiksen 18 5:04.764 16.002 17.366
4 Peter Stensmar 18 5:09.683 16.301 17.481
5 Thomas Sandberg 17 5:08.265 16.806 18.428
6 Joakim Hamlund 16 5:17.687 16.898 20.398
7 Jörgen Wahlberg 15 5:04.959 17.210 20.837
8 Lennart Strömstedt 15 5:08.684 16.891 21.146
9 Kent Asplund 13 5:10.734 15.888 25.079

10 Dennis Sjölander 11 5:10.824 16.823 17.150

Laptimes
# Nr. # 6 # 3 # 2 # 7 # 10 # 9 # 8 # 5 # 1 # 4 

1 12.092 17.512 09.540 12.495 13.411 11.704 13.237 12.636 09.784 02:19.324 
2 18.239 17.585 24.109 18.321 18.799 21.162 20.020 36.728 37.629 17.396 
3 17.669 17.855 17.722 17.812 18.021 20.077 20.103 25.785 1:26.034 17.619 
4 16.747 17.016 16.686 17.301 17.353 17.957 18.576 35.787 22.441 17.759 
5 16.702 16.754 16.629 16.869 16.806 17.603 17.991 17.702 18.762 16.986 
6 17.857 16.844 16.541 16.938 18.092 18.281 18.555 18.017 16.591 16.823
7 16.312 17.035 16.529 17.472 17.474 18.579 18.192 17.373 20.938 16.841 
8 16.960 16.946 16.801 17.143 18.130 39.999 17.596 17.354 16.825 17.021 
9 16.653 16.490 16.324 17.349 17.596 20.598 18.627 19.683 16.557 16.895 

10 16.744 16.408 16.166 16.491 18.315 19.539 17.210 17.868 16.608 17.055 
11 17.115 16.361 16.436 16.876 18.952 18.441 26.957 18.307 16.679 17.105 
12 16.738 16.758 24.255 17.010 17.718 17.781 18.377 18.300 15.998   
13 16.880 16.870 16.197 16.597 17.975 22.794 17.420 18.194 15.888   
14 16.848 16.496 16.002 16.593 26.687 16.898 44.087 18.059     
15 18.682 16.410 16.044 22.673 17.820 18.056 18.011 16.891     
16 17.118 16.314 16.660 16.301 17.464 18.218         
17 16.465 16.613 16.025 18.770 17.652           
18 16.675 18.128 16.098 16.672             

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 17.07.2016 12:01:29
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 19 5:08.388 16.028 16.582
2 Arne Landberg 19 5:10.291 16.306 16.670
3 Simon Frederiksen 18 5:00.258 16.155 16.926
4 Kent Asplund 18 5:01.376 16.016 17.133
5 Peter Stensmar 18 5:12.065 16.381 17.653
6 Jörgen Wahlberg 18 5:15.145 16.630 17.782
7 Thomas Sandberg 17 5:09.212 17.430 18.495
8 Lennart Strömstedt 15 5:03.668 17.138 20.920
9 Dennis Sjölander 14 5:07.854 16.576 22.801

10 Joakim Hamlund 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. # 2 # 3 # 6 # 1 # 7 # 8 # 10 # 5 # 4 # 9 

1 09.910 10.222 12.504 10.101 11.955 12.847 13.277 10.786 11.438   
2 16.666 17.930 18.500 17.191 17.441 17.859 18.515 20.888 17.605   
3 16.212 16.542 16.676 16.582 17.219 17.944 17.747 18.701 17.821   
4 16.416 16.850 16.799 23.053 16.761 16.886 17.853 18.919 16.878   
5 16.028 16.390 16.885 17.096 16.672 18.209 18.050 17.226 17.012   
6 16.135 16.977 16.485 17.124 16.513 16.630 18.260 28.940 17.362   
7 16.354 16.568 16.155 16.906 16.414 21.627 21.341 17.138 1:28.119   
8 17.159 16.571 17.055 16.620 17.114 17.706 21.346 25.375 17.366   
9 19.369 16.724 16.774 16.572 17.006 17.497 17.560 17.874 17.060   

10 16.352 16.551 16.665 16.486 16.764 16.874 18.672 19.346 17.427   
11 16.283 16.487 16.485 17.056 16.381 17.106 18.060 28.050 16.692   
12 16.594 16.723 17.046 16.861 16.506 17.468 17.430 19.152 16.920   
13 16.343 16.413 16.613 16.994 16.687 17.072 18.401 25.213 16.576   
14 16.313 16.617 16.296 17.198 28.197 19.570 17.784 18.708 19.578   
15 16.618 16.878 19.651 16.520 17.749 17.906 19.091 17.352     
16 16.439 16.586 16.520 16.308 18.797 16.948 17.722       
17 16.118 16.507 16.833 16.692 17.080 17.210 18.103       
18 16.487 16.449 16.316 16.016 16.809 17.786         
19 16.592 16.306                 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 17.07.2016 13:03:31
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 19 5:06.044 15.619 16.459
2 Simon Frederiksen 19 5:15.359 16.050 16.892
3 Dennis Sjölander 18 5:01.880 16.305 17.131
4 Peter Stensmar 18 5:04.560 16.030 17.227
5 Thomas Sandberg 18 5:16.936 17.066 17.837
6 Jörgen Wahlberg 16 5:14.933 17.023 20.175
7 Lennart Strömstedt 15 5:13.852 17.312 21.638
8 Arne Landberg 4 1:03.511 16.451 17.707
9 Kent Asplund 1 0:09.735 0.000 0.000

10 Joakim Hamlund 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. # 2 # 6 # 4 # 7 # 10 # 8 # 5 # 3 # 1 # 9 

1 09.778 11.297 10.645 11.700 13.701 12.297 10.916 10.389 09.735   
2 17.522 17.565 18.520 17.778 18.438 20.219 19.172 18.561     
3 15.924 16.165 17.654 16.666 17.755 17.765 26.048 16.451     
4 16.531 19.719 17.147 17.554 17.204 17.156 18.160 18.110     
5 15.912 17.893 19.327 20.197 18.933 53.688 19.059       
6 16.038 16.050 16.776 16.437 17.572 17.468 25.840       
7 16.081 16.702 18.841 17.836 18.006 17.299 17.312       
8 16.135 16.547 16.321 16.459 18.423 18.095 26.583       
9 16.431 16.542 16.835 16.030 17.599 17.023 23.865       

10 16.133 16.394 16.332 16.063 17.892 17.208 18.696       
11 15.677 16.480 16.643 16.485 17.066 17.863 19.253       
12 16.319 16.265 16.672 16.330 17.592 17.688 21.863       
13 15.817 16.180 16.321 16.520 17.514 17.069 24.213       
14 21.137 16.562 16.547 16.464 18.518 17.776 18.182       
15 16.525 16.588 17.018 16.220 17.615 18.931 24.690       
16 16.281 18.095 17.243 23.254 17.565 17.388         
17 15.619 17.051 16.305 16.172 17.816           
18 15.966 16.828 16.733 16.395 17.727           
19 16.218 16.436                 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 15 Min. / Start: 16.07.2016 16:15:48
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [1] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 15.432 27 14:00.992 15.432 30.618
2 Johnny Frederiksen 15.554 26 8:25.056 15.554 19.808
3 Arne Landberg 15.708 36 13:22.084 15.708 20.905
4 Dennis Sjölander 15.887 41 15:06.156 15.887 22.370
5 Lennart Strömstedt 15.967 37 12:05.937 15.967 19.610
6 Simon Frederiksen 16.093 40 11:20.314 16.093 17.073
7 Peter Stensmar 16.110 28 8:26.062 16.110 17.823
8 Jörgen Wahlberg 16.179 45 14:15.192 16.179 19.112
9 Joakim Hamlund 17.255 25 8:08.036 17.255 20.191

10 7682727/0 17.816 47 15:03.682 17.816 19.316
11 Thomas Sandberg 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. # 6 # 4 # 1 # 2 # 7 # 9 # 8 # 5 # 3 # 11 

1 44.909 09.840 1:10.385 11.323 19.954 14.459 24.830 14.224 03.429 15.145 
2 16.801 17.034 17.971 18.206 18.077 17.959 17.710 40.965 20.405 19.264 
3 16.495 16.108 17.925 17.891 17.983 17.385 17.060 17.649 25.577 18.729 
4 18.383 16.926 16.644 18.445 41.166 17.641 18.221 18.252 19.644 27.609 
5 19.419 16.430 16.739 17.330 19.068 17.258 17.067 36.253 29.972 19.336 
6 20.927 16.396 18.575 18.447 17.550 17.104 17.052 17.269 18.853 20.200 
7 23.442 16.279 23.224 19.467 27.843 17.072 16.651 17.539 17.958 18.887 
8 16.700 16.106 16.493 16.568 16.660 17.076 17.195 17.731 20.755 18.704 
9 16.446 16.243 17.319 37.153 18.086 16.588 16.750 17.480 21.214 18.758 

10 15.875 15.979 31.304 17.000 26.370 16.568 22.397 17.067 21.226 18.085 
11 03:56.160 15.595 16.227 16.324 17.661 17.142 16.932 17.461 17.874 18.962 
12 20.586 16.054 20.433 16.957 16.548 16.678 16.674 17.204 18.345 19.635 
13 19.161 16.002 16.427 16.855 16.552 18.082 17.105 28.335 20.593 18.745 
14 23.863 16.621 16.290 16.329 27.454 27.253 16.684 17.934 19.324 18.627 
15 16.773 15.882 16.245 17.682 16.350 16.668 16.740 17.947 19.093 18.533 
16 23.983 16.711 17.365 16.214 16.843 16.093 16.110 18.051 17.785 18.046 
17 16.857 16.258 16.362 16.833 16.951 16.700 16.869 17.130 17.838 18.753 
18 15.998 16.113 18.922 17.067 17.038 16.535 18.536 16.828 20.917 18.846 
19 15.809 15.796 16.544 16.752 17.582 16.563 16.648 17.405 24.042 18.686 
20 16.032 1:44.129 16.364 17.257 18.098 16.743 16.241 17.061 19.037 18.309 
21 16.567 18.013 16.149 16.454 17.789 16.484 16.280 17.552 17.808 18.986 
22 16.397 16.672 16.105 16.624 25.063 16.436 16.410 17.185 20.405 18.822 
23 15.683 15.554 16.981 16.213 19.608 16.639 16.756 16.650 20.253 18.193 
24 15.649 16.458 19.309 17.895 17.945 16.470 16.901 17.002 18.434 18.619 
25 16.154 15.892 02:10.498 18.721 17.595 16.589 17.028 17.681 17.255 19.179 
26 02:10.491 15.965 16.495 16.296 16.027 16.902 18.885 17.171   18.300 
27 15.432   16.394 02:59.427 17.129 16.705 31.481 16.933   17.914 



28 15.708 16.320 16.762 16.588 18.849 17.386 17.816
29 16.297 16.878 29.360 16.354 16.695 18.370 
30 18.323 16.100 16.315 17.811 17.044 18.346 
31 18.733 17.520 15.967 16.741 16.179 18.560 
32 16.203 16.279 19.033 16.846 17.250 18.353 
33 16.218 17.688 16.049 16.771 18.102 18.010 
34 16.160 16.014 16.058 16.535 17.147 19.532 
35 18.874 16.893 28.054 16.620 16.516 18.896 
36 15.879 25.732 16.647 16.374 16.857 24.198 
37 15.887 16.702 16.353 16.820 18.602 
38 35.954 16.505 17.135 18.832 
39 19.633 16.768 16.751 18.765 
40 17.160 16.256 16.866 22.789 
41 16.368 17.778 19.189 
42 18.012 18.377 
43 29.171 20.402 
44 16.928 17.905 
45 32.596 25.433 
46 20.989 
47 18.446 
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Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


